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1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Komisji Zbigniew Długaj otworzył 13 posiedzenie Komisji 

Zdrowia i Spraw Społecznych, które odbyło się w siedzibie Szpitala św. Józefa                       

w Mikołowie przy ul. Stefana Okrzei 27. Powitał zaproszonych gości:                   

panią Patrycję Onak prezes zarządu Szpitala św. Józefa w Mikołowie, wraz z 

zespołem, w tym pana dyrektora Pawła Mieszczańskiego, pana doktora Michała 

Koźmina, panią dyrektor Beatę Rudzik, panią Katarzynę Muszak - prezes zarządu 

Centrum Zdrowia w Mikołowie, panią Grażynę Sarnes przewodniczącą Rady 

Nadzorczej spółki Centrum Zdrowia w Mikołowie, pana Łukasza Rygułę sekretarza 

powiatu, a także członków komisji. Dodał, że z uwagi na fakt, iż posiedzenie odbywa 

się poza siedzibą Starostwa, będzie ono prowadzone bez użycia systemu eSesja.  

Przewodniczący Komisji stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 7 członków Komisji 

więc obrady są prawomocne.  
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2. Przyjęcie porządku obrad. 

Następnie Przewodniczący Komisji Zbigniew Długaj zaproponował zmianę 

kolejności porządku obrad. W pierwszej kolejności zaproponował zaopiniowanie 

uchwał znajdujących się w punkcie 5, następnie przejście do punktu 3 – omówienia 

współpracy Centrum Zdrowia z Szpitalem św. Józefa. Kolejnym punktem miałoby być 

przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji ( punkt 4 ). Na zakończenie 

przewidziano zwiedzanie szpitala i bloku operacyjnego, zgodnie z zapowiedzią pani 

prezes, dlatego ten element pozostawiono na koniec obrad. 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy wszyscy członkowie komisji są za przyjęciem 

zaproponowanego porządku obrad. 

W związku z brakiem uwag poprosił o jego przyjęcie. 

Wyniki głosowania: ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Członkowie Komisji przyjęli porządek posiedzenia jednogłośnie, 7 głosami za. 

3. Sprawy organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że przystępujemy, zgodnie z nowo 

ustalonym porządkiem obrad, do zaopiniowania następujących projektów uchwał,     

a materiały dotyczące wszystkich projektów zostały załączone do systemu eSesja 

celem zapoznania się.  

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/140/2020 z dnia         

24 czerwca 2020 r. w sprawie utworzenia Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej „ Domu Dziecka Mikołów ” w Mikołowie.   

Przewodniczący Komisji zapytał, czy ktoś ma pytania dotyczące ww. projektu 

uchwały. 

W związku z brakiem pytań poprosił o jego przyjęcie. 
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Głosowano w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIX/140/2020 z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie utworzenia Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „ Domu Dziecka 

Mikołów ” w Mikołowie.   

Wyniki głosowania ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt powyższej uchwały. 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/141/2020 z dnia 24 

czerwca 2020 r. w sprawie nadania statutu Placówce Opiekuńczo-

Wychowawczej „ Domu Dziecka Mikołów ” w Mikołowie.   

Przewodniczący Komisji wyjaśnił, że zmiana polega na aktualizacji nazwy placówki 

z „ Dom Dziecka Mikołów ” na „ Dom Dziecka Jaśkowice ” i zapytał, czy są pytania 

dotyczące projektu tej uchwały. 

W związku z brakiem pytań poprosił o jego przyjęcie. 

Głosowano w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIX/141/2020 z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie nadania statutu Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „ Domu Dziecka 

Mikołów ” w Mikołowie.   

Wyniki głosowania ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt powyższej uchwały. 

Przewodniczący Komisji przedstawił kolejny projekt uchwały w sprawie przyjęcia  

do realizacji programu polityki zdrowotnej dla mieszkańców powiatu mikołowskiego 

na 2025 r. pn. „ Wygrać z boreliozą ‘’ 

3. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji programu polityki 

zdrowotnej dla mieszkańców Powiatu Mikołowskiego na 2025 rok.   

W związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania. 
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Głosowano w sprawie: przyjęcia do realizacji programu polityki zdrowotnej dla 

mieszkańców Powiatu Mikołowskiego na 2025 rok. 

Wyniki głosowania ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Na prośbę radnych Przewodniczący Komisji ponownie zmienił kolejność porządku 

obrad. Przed omówieniem współpracy z Centrum Zdrowia w Mikołowie ze Szpitalem 

św. Józefa w Mikołowie, przeszedł do punktu dotyczącego przyjęcia protokołu z 

poprzedniego posiedzenia. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do przedstawionego protokołu. 

W związku z brakiem uwag poprosił o jego przyjęcie. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Wyniki głosowania ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

5. Omówienie współpracy Centrum Zdrowia w Mikołowie ze 

Szpitalem św. Józefa w Mikołowie. 

Przewodniczący wrócił do punktu dotyczącego współpracy wspomnianych  

placówek i poinformował, że przed rozpoczęciem posiedzenia prezes Szpitala       

św. Józefa, Patrycja Onak, zaproponowała, aby prezentację rozpoczęła prezes 

Katarzyna Muszak, a ona sama będzie ją uzupełniać oraz po przedstawieniu 

prezentacji zaprosiła wszystkich radnych do zwiedzenia szpitala, w tym również     

sali operacyjnej. 

Następnie głos zabrała Prezes Katarzyna Muszak, która przedstawiła i omówiła   

wyniki wspólnej pracy za I kwartał oraz poinformowała o bieżących działaniach       

realizowanych w II kwartale. Poinformowała, że w odniesieniu do I kwartału            

odnotowano wzrost przychodów z NFZ w porównaniu do analogicznego okresu   

roku poprzedniego o 777 313,14 zł.                                                                                                            
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Pozyskano dofinansowanie ze źródeł zewnętrznych w kwocie: 625 170,12 zł.                 

Zostały złożone wnioski o dofinansowanie w kwocie: 867 060,70 zł.                          

Nastąpił wzrost dofinansowania z Ministerstwa Zdrowia na wynagrodzenia              

rezydentów o 123 015,54 zł. co umożliwiło uzyskanie dodatkowych miejsc               

rezydenckich oraz zatrudnienie kolejnych rezydentów.                                                                               

Działania naprawcze w obszarze organizacyjnym obejmują:                                                           

-  Poprawę komunikacji - spotkania kadry kierowniczej / spotkania ordynatorskie               

-  Uzyskanie certyfikatu akredytacyjnego   

-  Przystąpienie do programu "Wymagaj Jakości" 

-  Podpisanie umowy na usługi tłumacza migowego (Polski Związek Głuchych) -     

pacjenci głuchoniemi                                                                                                        

- Nawiązanie współpracy z Kliniką Leczenia Niepłodności Fertilita rzecz leczenia   

niepłodności i ochrony płodności pacjentek onkologicznych.                                         

- Podpisanie umowy konsorcyjnej ze Szpitalem św. Józefa Sp. z o.o                           

- Zawarcie umowy ze Szpitalem św. Józefa w zakresie usług sterylizacji                      

- Współpraca w famaceutą klinicznym. 

Następnie głos zabrała Prezes Zarządu Szpitala św. Józefa, Patrycja Onak. 

Kontynuując wcześniejszą wypowiedź, poinformowała, że wykonanie kontraktu 

ryczałtowego za okres od 01 stycznia do 30 kwietnia wyniosło 114 % planu.  

Oznacza to, że szpital utrzymuje się w założonych ramach, a kwotowo przekłada się 

to na 1 117 000 zł nadwykonań. Jak zaznaczyła, są to nadwykonania kosztowne, ale 

nie na tyle, by spółka nie mogła sobie z nimi poradzić. Podkreśliła, że celem jest 

wykazanie przed NFZ, iż spółka posiada możliwości realizacji większego planu 

świadczeń, a współczynniki służące do ustalania planu rzeczowo-finansowego na 

kolejne lata uwzględniają wykonania z roku poprzedniego.                                      

Pani Prezes poinformowała również, że kwota, którą NFZ jest zobowiązany wypłacić 

to ok. 1 mln zł  i zgodnie z informacją uzyskaną podczas spotkania, które miało 

miejsce w dniu dzisiejszym wraz z udziałem Pani Prezes Katarzyny Muszak, zostanie 

wypłacona do końca czerwca br. Dodatkowo w lipcu przewidywane jest pojawienie 

się środków przeznaczonych na zwiększenie wynagrodzeń w sektorze ochrony 

zdrowia.                                                                 

Po zakończeniu wypowiedzi, głos ponownie zabrała Prezes Centrum Zdrowia, która 

przedstawiła aktualne działania dotyczące realizowanych projektów mn.                     
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- zakup nowych licencji wspierających pracę personelu medycznego oraz                 

rozbudowanie systemu o wymagane elektroniczne dokumenty medyczne                                    

- integracja i zakup narzędzi potrzebnych do wdrożenia podpisu cyfrowego  

dla pacjentów wraz narzędziami do digitalizacji i indeksacji dokumentacji medycznej                     

- Integracja z centralnym repozytorium AI oraz z systemem tomografii komputerowej 

zapewniając szybszą diagnozę dla pacjenta 

- Zakup systemu do dwustopniowej weryfikacji pozwalający dodatkowo systemy 

przed nie autoryzowanym dostępem                                                                                                 

- wdrożenie DLP ( Data Loss Prevention ) dla dokumentacji medycznej w celu        

zabezpieczenia przed nieautoryzowanym pobraniem danych na zewnątrz.   

                                     
Prezes Katarzyna Muszak omówiła także, aktualne działania dotyczące                  

realizowanych projektów, w szczególności związanych z rozbudową systemów     

medycznych oraz wdrażaniem rozwiązań opartych na sztucznej inteligencji ( AI ).                                                         

Głos w tej sprawie zabrał Sekretarz Powiatu, Łukasz Ryguła, który przedstawił  

projekt pn. „ Bezpieczeństwo i nowoczesność ‘’, obejmujący kompleksową obsługę 

pacjenta, informując, że środki na wkład własny zostały zabezpieczone w kwocie 

1 150 000 zł, natomiast całkowita wartość projektu wynosi 6 000 000 zł.                                 

Zaznaczył, że ze strony Szpitala św. Józefa padła propozycja wykorzystania          

posiadanego obiektu pod wdrożenie wspomnianych rozwiązań. Pojawiła się również 

koncepcja wspólnego złożenia wniosku w celu przeprowadzenia remontu oraz     

stworzenia centrum przetwarzania danych.                                                                                     

Prezes Patrycja Onak dodała, że jest świeżo po rozmowach z przedstawicielami   

jednej z uczelni, która posiada pomysł na sposób finansowania tego przedsięwzięcia.       

Podkreśliła, że do końca czerwca br. istnieje możliwość składania wniosków        

obejmujących prace remontowe oraz przygotowanie zaplecza informatycznego.                

Do tematu powrócił Sekretarz Powiatu Łukasz Ryguła, informując, że już w        

bieżącym roku rozpocznie się realizacja projektu informatyzacji obejmującej m.in.:                     

- obszar pracy lekarza,                                                                                                            

- podstawową opiekę zdrowotną ( POZ ),                                                                                 

- laboratoria,                                                                                                                                        

- udostępnianie wyników badań lekarzom POZ.                                                                           

Zaznaczył, że rozmowy na ten temat odbyły się już z lekarzami oraz poradniami.  

Wyraził nadzieję na wspólne scentralizowanie systemów informatycznych pomiędzy 
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szpitalami, co w przyszłości pozwoli na stworzenie jednolitego systemu obsługi      

pacjentów na terenie całego powiatu. 

Na zakończenie głos ponownie zabrała Prezes Centrum Zdrowia, informując, że                          

umowa konsorcyjna Centrum Zdrowia i Szpitala św. Józefa umożliwiła porozumienie 

w obszarze dyżurów internistycznych, co nie tylko przynosi korzyści finansowe i      

organizacyjne dla tych podmiotów leczniczych, ale też zwiększa dostępność do 

świadczonych usług dla lokalnej społeczności, a oszczędności z tego tytułu w      

miesiącu kwietniu 2025 r. w porównaniu do marca 2025 r. wyniosły 40 000 zł.            

W ramach konsorcjum szpitali podjęto współpracę w obszarze sterylizacji.              

Od kwietnia 2025 roku Centrum Zdrowia w ramach umowy konsorcyjnej, a tym      

samym na preferencyjnych warunkach, realizuje usługi sterylizacyjne w Centralnej 

Sterylizatorni będącej w strukturze Szpitala św. Józefa. Powyższe działania          

przyniosły wymierne korzyści finansowe dla Centrum Zdrowia dając 17 902,49 zł. 

oszczędności. Oprócz rozwoju komercji, w tym projektów tematycznych pakietów  

badań np. dla seniorów, szacowane są działania w kierunku utworzenia wspólnego 

laboratorium w ramach konsorcjum szpitali.                                                                                          

Porozumienie konsorcyjne stało się też podstawą do przygotowania wspólnego     

postępowania w zakresie transportu medycznego. Rozszerza to możliwości           

negocjacyjne w zakresie cen z potencjalnymi usługodawcami w tym obszarze      

oraz zmniejsza koszty własnego transportu medycznego szpitali.                                                      

Poinformowała, że w ramach Projektu FENIKS "Wsparcie POZ" zakupiony został 

aparat USG wspomagający diagnostykę pacjentów w ramach kardiologicznej opieki 

koordynowanej oraz rozszerzono oprogramowanie AMMS.                                     

Wartość dofinansowania wyniosła 600 000,00 zł.                                                           

Przekazała, że podjęto decyzję o objęciu pacjentów Poradni Terapii Uzależnień i 

Współuzależnienia specjalistyczną opieką profesjonalistów z Centrum Zdrowia    

Psychicznego Psyche-Med., które od wielu lat świadczy dla placówki usługi w        

zakresie konsultacji psychologicznych i psychiatrycznych. Tym samym, Poradnia   

Terapii Uzależnień i Współuzależnienia, należąca obecnie do struktur Centrum    

Zdrowia w Mikołowie, formalnie i organizacyjne zacznie podlegać podmiotowi      

Psyche-Med. Zacieśnienie tej współpracy obu podmiotów przyniesie korzyść nie tylko 

rosnącej liczbie pacjentów w tym obszarze, ale również pracownikom Centrum    

Zdrowia w Mikołowie. 
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Następnie głos zabrała Prezes Patrycja Onak, odnosząc się do wcześniej        

wspomnianego porozumienia w zakresie organizacji wspólnych dyżurów.               

Poinformowała, że Szpital św. Józefa zanotował wzrost kosztów związanych             

z tą formą współpracy, jednakże analizując koszty i przychody Oddziału                    

Internistycznego oddział ten pozostaje „ na plusie ‘’. Jest to jak zaznaczyła, zasługa 

Pana Ordynatora Michała Koźmina, który w znacznym stopniu rozwinął działalność 

oddziału poprzez zwiększenie liczby planowanych przyjęć oraz intensyfikację        

diagnostyki pacjentów. Podkreśliła, że nie chodzi wyłącznie o rotację łóżek czy zysk 

finansowy, lecz przede wszystkim o zapewnienie pacjentom kompleksowej opieki, 

trafnej diagnostyki i wysokiego poziomu zadowolenia z leczenia. 

Pan Ordynator Michał Koźmin, potwierdził, że założone cele zostały zrealizowane, 

a osiągnięte efekty przynoszą korzyści zarówno dla placówki, jak i pacjentów.                                                                          

Podkreślił, że pacjenci zgłaszający się na dyżur ostrego przyjęcia otrzymują opiekę 

dwóch lekarzy, a poziom diagnostyki i leczenia odpowiada standardom najlepszych 

klinik na Śląsku. Zaznaczył również, że dzięki wsparciu obu Pań Prezes oddział nie 

odczuwa braków sprzętowych ani organizacyjnych.                                                          

Prezes Patrycja Onak dodała, że od października br. na Oddziale Internistycznym 

rozpoczną się zajęcia dla studentów, którzy będą kształceni kompleksowo od 

podstaw do zakończenia procesu edukacyjnego przez zespół oddziału pod 

kierownictwem pana dr. Michała Koźmina. Będą to studenci uczelni 

współpracujących ze szpitalem.            

Prezes Katarzyna Muszak zaznaczyła, że nie da się osiągnąć wysokiej jakości 

opieki medycznej bez odpowiedniego finansowania.                                                

Następnie przeszła do omówienia zagadnień w ramach konsorcjum szpitali          

związanych z organizacją procesu sterylizacji i dodała, że od kwietnia 2025 roku 

Centrum Zdrowia w ramach umowy konsorcyjnej, a tym samym na preferencyjnych 

warunkach, realizuje usługi sterylizacyjne w Centralnej Sterylizatorni będącej w  

strukturze Szpitala św. Józefa, a powyższe działania przyniosły wymierne korzyści 

finansowe dla Centrum Zdrowia postaci oszczędności w kwocie 17 902,49 zł.        

Dodała, również, że oprócz rozwoju komercji, w tym projektów tematycznych         

pakietów badań np. dla seniorów, szacowane są działania w kierunku utworzenia 

wspólnego laboratorium w ramach konsorcjum szpitali. Ponadto porozumienie     

konsorcyjne stało się też podstawą do przygotowania wspólnego postępowania        



9 

w zakresie transportu medycznego. Rozszerza to możliwości negocjacyjne w         

zakresie cen z potencjalnymi usługodawcami w tym obszarze oraz zmniejsza koszty 

własnego transportu medycznego szpitali. 

Głos zabrał Sekretarz Powiatu, Łukasz Ryguła, wracając do wcześniejszej         

wypowiedzi Prezes Katarzyny Muszak, odnoszącej się do połączenia placówek            

Psyche-Med. z Centrum Zdrowia, zaznaczył, że z rozwiązania tego skorzysta       

również podmiot „Psyche-Med.”, który zmaga się z nadmiarem pacjentów, a        

przekierowanie ich do poradni stanowi dla niego korzystną alternatywę. Dodał także, 

że dzięki wynajmowi pomieszczeń Centrum Zdrowia uzyska dodatkowy zysk,        

szacowany na kilkadziesiąt tysięcy złotych rocznie. 

Do wypowiedzi przyłączyła się Radna Grażyna Nazar – Etatowy Członek Zarządu, 

dziękując za przedstawione rozwiązanie. Podkreśliła, że zysk odnosi przede    

wszystkim szpital, ale w rezultacie korzystają z niego wszyscy – a w największym 

stopniu pacjenci. 

Na zakończenie głos ponownie zabrała Prezes Katarzyna Muszak, która              

poinformowała, że porównując dane dotyczące nadwykonań w ramach                  

ambulatoryjnej opieki specjalistycznej w I kwartale 2024 roku do analogicznego 

okresu w 2025 roku, odnotowano wzrost o 570 000 zł. Podkreśliła, że osiągnięto      

to bez zwiększania zatrudnienia – wyłącznie dzięki efektywnemu wykorzystaniu         

potencjału istniejącego zespołu. Zaznaczyła, że to właśnie ludzie, zespoły medyczne, 

są największą wartością tego szpitala. 

Sekretarz Powiatu, Łukasz Ryguła, podkreślił pełen profesjonalizm oraz              

zaangażowanie obu Pań Prezes, wyrażając podziękowanie za dotychczasową 

współpracę.   

Przewodniczący Zbigniew Długaj  dodał, że jest pod ogromnym wrażeniem    

przedstawionych działań, wdrożonych procedur oraz uzyskanych oszczędności.    

Zadał również pytanie dotyczące ewentualnych dopłat ze strony Powiatu do spółki – 

czy są one obecnie planowane, zaznaczając, że w styczniu przekazano już kwotę 

800 tys. zł, ale jako dopłatę za miesiąc grudzień. 
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Obie Panie Prezes zgodnie odpowiedziały, że na chwilę obecną nie przewidują      

konieczności dopłat ze strony Powiatu, co najmniej do sierpnia br.                           

Zapewniły jednocześnie, że dołożą wszelkich starań, aby taka potrzeba nie wystąpiła 

również w dalszym okresie. 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy likwidacja oddziału położniczego w Żorach 

wpłynęła na wzrost liczby pacjentek korzystających z porodówki w Centrum Zdrowia. 

Prezes Katarzyna Muszak wyjaśniła, że oddział położniczy w Żorach będzie      

funkcjonował do końca lipca br., a równolegle prowadzone są rozmowy z tamtejszymi 

lekarzami ginekologami w sprawie ewentualnej współpracy. Dodała, że szkoła        

rodzenia działająca przy Szpitalu Centrum Zdrowia współpracuje już ze szkołą        

rodzenia w Żorach. W związku z trwającym tygodniem „Rodzić po ludzku”, w dniu 

dzisiejszym odbywa się również spotkanie informacyjne dla przyszłych mam oraz  

potencjalnych pacjentek. Poinformowała ponadto, że prowadzone są rozmowy z   

Narodowym Funduszem Zdrowia w powyższej sprawie. Dodała, że ma nadzieję, iż 

pacjentki będą wybierać Centrum Zdrowia jako miejsce porodu z własnej woli,       

kierując się wysokim standardem świadczonych usług.  

Prezes Patrycja Onak dodała, że ginekolodzy z prywatnych gabinetów w                

Katowicach coraz częściej kierują pacjentki do Centrum Zdrowia na zabiegi           

operacyjne, a lekarze ginekolodzy zatrudnieni w placówce utrzymują stały kontakt     

z większymi klinikami prywatnymi. Wskazuje to na ciągłe działania podejmowane w 

celu pozyskania nowych pacjentek.           

Radna Barbara Prasoł podziękowała i pogratulowała owocnej współpracy między  

połączonymi placówkami. 

Na zakończenie Prezes Katarzyna Muszak podziękowała Zarządowi Powiatu oraz 

Radzie Nadzorczej za okazane wsparcie i pomoc. 

Radna Marta Syryjczyk oraz Radny Henryk Czich wyrazili uznanie dla osiągniętych 

rezultatów, patrząc z optymizmem na przyszłość wspólnego projektu. 

Całość informacji została zamieszczona na portalu eSesja i stanowi załącznik do  

protokołu. 
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6. Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji Zbigniew Długaj  podziękował wszystkim gościom i 

radnym za udział w posiedzeniu, po czym zamknął 13 posiedzenie Komisji Zdrowia   

i Spraw Społecznych Rady Powiatu Mikołowskiego VII kadencji.   

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: Patrycja Jurecka 

Przewodniczący Komisji  

Zdrowia i Spraw Społecznych  

Zbigniew Długaj 


